SEASIDE RESIDENCE 1

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Nr. 8, daté 26.12.2023

“Pér depozitim Marréveshje Siguruese”

Shogéria SEASIDE RESIDENCE I sh.p.k., éshté person juridik shqiptat, regjistruar né Q.IK.B. me
NUIS: M11401019T, me seli né Tirané, Rruga Tbrabim R/{go/)cf’ Nd. 40, H. 8, Ap. 45, Njésia
Administrative nr. 5, 1019.

Kapitali i shoqérisé zotérohet nga Ortaku i Vetém, Shoqétia ANCHOR INVESTMENTS sh.p.k.,
regjistruar né Q.K.B. me NIPT: 1714210161, me seli né Tirané, Rruga “Ibrahinm Rugova”, Nd. 40, H.
8, Ap. 45, Njésia Administrative nr. 5, 1019, me Ortak té Vetém dhe Administrator z. Albi SHYTI,
shtetas shqiptar, lindur né Durrés, mé 10.11.1991, me dokument identifikimi letérnjoftim nr. personal
J11110084P (100%).

Sot mé daté 26.12.2023, mblidhet Ortaku 1 Vetém, Shogéria Anchor Investments sh.p.k., dhe rendi i
dités éshté si mé poshté:

1. Diskutimin pér depogitimin e marréveshjes signruese prané Q.K.B nénshkruar prané Noter Alket Mancka daté
19.12.2023 midzs Shogérisé Seaside Residence I sh.p.k dhe Raiffeisen Bank sh.a
2. 'T¢ tjera 1¢ mundshme.

Pér zhvillimin sa mé té suksesshém té aktivitetit t¢ Shoqétisé, né bazé ¢ Ligjit nr. 9723 “Pér Qendrén
Kombétare t& Regiistrinnf”, t¢é ndryshuar, si dhe Statutit té shogérisé, Ortaku i Vetém,

*

VENDOSI

1. Miratimin e depositimit 1 marvévesjes siguruese prané Q.K.B nénshkruar prané Noter Alket Mancka daté
19.12.2023 pridis Shogérisé Seaside Residence I sh.p.k dbe Raiffeisen Bank sh.a

2. Autorizinin dhe ngarkimin ¢ 3. Andi QEROSI, né cilésing e administratorit 17 Shogérisé, gé né emér 1é shogérisé
1€ Rryejé 1 a/zt/)a procedurat e /Ié’ﬂO/J‘/Jl?ic’ pér aplikin dbe depositinin e /mm eveshjes signruese prané Q.K.B.

3. T¢ tjera t¢ mundshmse.

Ky vendim nénshkruhet rregullisht nga Ortaku i Vetém né 3 (tre) kopje otigjinale, 1 (njé) prej té cilave
depozitohet prané Q.K.B.

Shoqéria nuk bén ndryshime té tjera dhe ky vendim hyn né fuqi menjcheréy

SEASIDE RESIDENCE I sh.

ORTAKU'I VETEM




